4
形番表示方法
電動アクチュエータ　スライダタイプ
EBS-04ME
モータストレート取付タイプ
□35　ステッピングモータ
バッテリレスアブソリュートエンコーダ搭載
A B C F
04 M
Aボディサイズ
04 本体幅44mm
EBS S03N CE 06 N A0300
Fブレーキ� ※1
N ブレーキ無し
B ブレーキ有り
Gエンコーダ
A バッテリレスアブソ
リュートエンコーダ
G
Bモータ
M 有り
Cモータ取付方向
E ストレート取付
H中継ケーブル� ※2※3
N00 無し
S01 固定用ケーブル　1m
S03 固定用ケーブル　3m
S05 固定用ケーブル　5m
S10 固定用ケーブル　10m
R01 可動用ケーブル　1m
R03 可動用ケーブル　3m
R05 可動用ケーブル　5m
R10 可動用ケーブル　10m
※1　垂直使いの時は「ブレーキ有り」を選択ください。
※2　コントローラは61ページから選択ください。
※3　中継ケーブルの外形寸法図は71ページを参照ください。 EAR対象品（EAR99組込み品）
E
Eストローク